様式２ (第７条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　  (受付№　　　　　)
信用保証料助成金返還届出書
年　　 月　　 日

公益社団法人宮城県トラック協会 会長　殿

所　在　地
申請者名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

弊社は、貴協会から信用保証料の助成を受けましたが、当該融資を繰上償還したことに伴い、信用保
証協会から保証料の還付を受けました。
　つきましては、それによって、実際に支払った保証料の額が交付された助成金の額を下回ったので、
その差額について、下記のとおり貴協会に返還します。

記

信用保証料還付に伴う返還額　　　　　　　　　　　　　　　円

関係明細

１　信用保証料助成額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　繰上償還に伴う保証料還付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　融 資 繰 上 償 還 日　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　信用保証料還付日　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日